•
,

Prefeitura da Estância Hidromineral de A~as da Prata
CNPJ44.831.733/0001-43 InscriçãoEstadual:Isenta
Av. Washington Luiz, 485 - Fone: 0"1191 642.1021 - Fax: 842.1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - 5.?

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

WALDEMAR JUNQUEIRA FERREIRA NETO, Prefeito
Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas alribuições legais

RESOLVE:

•

•

MOD, S2

I - INDEFERIR, a inscrição: 00198 candidata ao cargo de
"Professor Pré-Escola" ADRIANA APARECIDA DA SILVA, RG
34.121.060-2 por não preencher o requisito "idade mínima" , constanle do
Edital n." 001/2000, item 2.2.3, cuja a redação é a seguinte: "Ter, na data de

11 - HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as
inscrições dos candidatos inscritos para os diversos cargos do CONCURSO
PÚBLICO, EDITAL N." 001/2000, a ser realizado no próximo dia 13 de
maio de 2000, a saber:

CARGOS INSCRITOS
Professor de Pré 027
Professor de Ensino Fundamental (I' a 4' séries) 169
Professor de Ensino Fundamental para Deficientes 007
Secretário de Escola 006
TOT A L ................................... 209

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, aos
quatro dias do mês de maio de dois mil.

/~

Waldemar J queira Ferreira Neto
Prefeito Municipal

< <

	00000001